11/06/2022

ILLIERS COMBRAY - RAMBOUILLET : 82 km

Dénivelé total: 371 m

https://www.openrunner.com/r/14438159

Départ 8:30 Vitesse 13 km/h
Localité Route Localité Altitude km km total horaires

ILLIERS COMBRAY 0 0 81 8:30 DEPART

D921 D108.5 Blandainville 10 10 71 9:16
Blandainville D149 Meslay le Grenet 8 18 63 9:53
Meslay le Grenet D149 Fontenay sur Eure 3 21 60 10:06 Pause [0:30
Fontenay sur Eure D114 D114.3 D127 |Barjouville 7 28 53 11:09
Barjouville Chartres 10 38 43 11:55 Déjeuner | 1:00
Chartres Soulaires 12 50 31 13:50
Soulaires D329 D106.2 Armenonville 4 54 27 14:09
Armenonville D106.2 D728 Gas 9 63 18 14:50 Pause [0:30
Gas D116.6 D62 Sauvage 4 67 14 15:39
Sauvage D62 Gazeran 6 73 8 16:06
Gazeran D62 D906 RAMBOUILLET 5 78 3 16:30
RAMBOUILLET Hotel Formule 1 3 81 0 Hébergement
Fontenay sur Eure Pause 0:30 Plan d'eau
Chartres Repas 1:00 Stade foot tennis (Route des Grands Prés)
Gas Pause 0:30 Etang Rue de |'étang
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